1. καὶρῶν ἔκάστων] Cod. Ciz. καὶρῶν ἔκάστων.

2. ἐφ' οἷς] Ita, pro ἐφ' οἷς, cum marg. Ed. Codices nostri omnes.

ib. αὐτοῖς] Praeter Codd. Leid. Darm. Mon. A. omnes habent αὐτοῖς, sed Vat. in m. αὐτοῖς, ut Ed. Illud recepi cum Ficino. Est quodammodo sponte.

3. κατεπεινασμένοι] Cod. Vat. κατεπεινασμένοι, in m. οι.

4. ἀγαθέντας] Cod. Vat. ἀγαθέντας, in m. οἱ.

ib. λαμβανόντων] Cod. Vind. A. ἀγαθέντων, in m. ut Ed.

5. κακουμένους] Hoc necessario, pro κακουμένους, ex marg. Ed. recipiendum fuit, legiturque in Codd., praeter Marc. C. et Par. A., omnibus.

ib. κατὰ τοὺς τόπους] Ed. τρόπους Codd. omnes τόπους, cui praeponunt τοὺς Codd. Darm. Marc. B. Med. A. (a pr. m.) et Vat. in marg. Illud recepi cum Ficino.

ib. φορᾶς] Codd. Ciz. Leid. Marc. A. Mon. A.C. Vat. (in m. ut Ed.) Vind. A. habent συμφορᾶς.

7. ἀποκλίνοντας] Cod. Med. B. ἀποκλί-

ντας.

8. κακοὺς] Cod. Marc. C. κακούς. In Cod. Vind. A. sequitur αὐτοὺς pro αὐτῶν.

ib. λίγοντις] Cod. Med. B. λίγοντας.

ib. δι ἀγαθῶν] Codd. Ciz. Marc. A. Vat. δι ἀγαθῶν.

12. δύντα] Cod. Ciz. ἰδόντας.

13. ἡ ὄψις] Cod. Par. A. εἰ ὄψις.

15. μεμιγμένα] Cod. Ciz. κεκλαρίνα.

16. μὲν οὖν] Vocem μὲν omittunt, praeter Leid. et Marc. C., omnes.

ib. ἔκάστου] Cod. Marc. A. ἔκάστους.

id, quod maximum est, vitia insuper et virtutes. Item singulas in temporibus singulis actiones ab his orientes, perinde ac si adversus homines sint irati, in his videlicet, in quibus homines ipsi injuriam nullam inferunt: utpote qui tales sunt, quales a planetis fuerint instituti. Addunt præterea, illos, quae bona dicuntur afferre, non præterea, quod diligent accepturos, sed quoniam ipsi pro diversitate motus atque loci, vel bene vel male prorsus afficiantur. Rursus adducantur mutare sententias pro mutatione eurus, diversique a se ipsis evadant, quando vel sunt in angulis, vel quando declinant. Quod vero maximum est, cum dicant, alios quidem inter illos esse malos, alios vero bonos, nihilo minus tum malos saepe bona largiri, tum bonos nonnunquam

evadere malos. Adjungunt, planetas quando mutuo se conspiciunt, aha, quando non conspiciunt alia facere, quasi sui juris minime sint, sed aspicio quidem alii, non aspicio autem alii fiant. Postremo, planetam cum certum aliquem intuetur, evadere bonum: cum vero intuetur alium, repente mutari. Afferunt quin etiam, eos aliter contueri, si certa quadam figura fiat intuitus, aliter autem, si intuendi figura mutetur: deinde ex cunctis una iuvicem conspirantibus aliam confici mistionem: quemadmodum ex liquoribus variis diversa quedam præter mista singula miscitura conflatur. Cum haec igitur hunc in modum et alia similiter opinentur, operæ pretium est de singulis accurate disserere. Conveniens autem exordium erit hujusmodi.